

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Čáslav - oprava MK ul. Tyršova

Objekt: Místní komunikace

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel:

Místo: Čáslav

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 362 474,00

1

Zemní práce

415 902

1	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného do tl 200 mm	m2	919,500	23,00	21 149
			vp*0,5		919,500		
2	221	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	919,500	80,00	73 560,00
			vp*0,5		919,500		
3	221	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých do tl 100 mm	m2	919,500	55,00	50 573
			vp*0,5		919,500		
4	221	113154353	Frézování živichého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	7 070,300	25,00	176 758
			3427,5 " I. úsek		3 427,500		
			1708 " II. úsek		1 708,000		
			1934,8 " III. úsek		1 934,800		
		fr	Součet		7 070,300		
5	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	457,000	50,00	22 850,00
			ob		457,000		
6	001	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	91,950	280,00	25 746,00
			vp*0,5*0,1		91,950		
		r6	Součet		91,950		
7	001	162401102	Vodorovně přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	91,950	65,00	5 977
			r6		91,950		
		v	Součet		91,950		
8	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	91,950	25,00	2 299
			v		91,950		
9	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	91,950	10,00	920
			v		91,950		
10	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	156,315	150,00	23 447
			v*1,7		156,315		
11	231	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 za obrubou	m2	228,500	15,00	3 428
			ob*0,5		228,500		
12	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	919,500	10,00	9 195,00
			vp*0,5		919,500		

5

Komunikace pozemní

2 586 063,00

13	221	564871112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 260 mm	m2	919,500	120,00	110 340,00
			vp*0,5		919,500		
14	221	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	459,750	210,00	96 548
			vp*0,25		459,750		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Čáslav - oprava MK ul. Tyršova
Objekt: Místní komunikace

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel:
Místo: Čáslav

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	221	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	919,500	215,00	197 693
			vp*0,5		919,500		
16	221	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2 po vyštěpení	m2	6 610,550	10,00	66 106
			aco		6 610,550		
17	221	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6 610,550	320,00	2 115 376,00
			3427,5 " I. úsek		3 427,500		
			1708 " II. úsek		1 708,000		
			1934,8 " III. úsek		1 934,800		
			-vp*0,25		-459,750		
		aco	Součet		6 610,550		
8 Trubní vedení							322 800,00
18	271	895941111.6	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální - kmpl včetně přípojky a materiálu	kus	13,000	18 500,00	240 500,00
			4 " L strana		4,000		
			9 " P strana		9,000		
			Součet		13,000		
19	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	27,000	1 250,00	33 750,00
			29 " L strana		29,000		
			17 " P strana		17,000		
			-19 " odpočet chodníkových UV		-19,000		
			Součet		27,000		
20	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	13,000	1 250,00	16 250,00
			7 " I. úsek		7,000		
			0 " II. úsek		0,000		
			6 " III. úsek		6,000		
			Součet		13,000		
21	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	38,000	850,00	32 300,00
			14 " I. úsek		14,000		
			10 " II. úsek		10,000		
			13+1 " III. úsek		14,000		
			Součet		38,000		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							797 391,00
22	221	599141111.6	Vyplnění spár živичnou zálivkou	m	1 265,600	66,00	83 530
			7,5+457+8+38+53 " I. úsek, středová spára, ZÚ a KÚ, rozjezdy		563,500		
			7,5+290+8+21+26 " II. úsek, středová spára, ZÚ a KÚ, rozjezdy		352,500		
			8+306+6,6+15+14 " III. úsek, středová spára, ZÚ a KÚ, rozjezdy		349,600		
		zs	Součet		1 265,600		
23	221	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	1 839,000	86,00	158 154,00
			853 " I.úsek		853,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Čáslav - oprava MK ul. Tyršova
Objekt: Místní komunikace

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel:
Místo: Čáslav

Zpracoval:
Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			429 " II.úsek		429,000		
			557 " III.úsek		557,000		
		vp	Součet		1 839,000		
24	592	592452100	přídlažba 50x25x8 cm šedá	ks	3 788,340	65,00	246 242
			vp*2*1,03		3 788,340		
25	221	915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm	m	18 390,000	5,00	91 950,00
			vp*10		18 390,000		
26	221	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	457,000	152,00	69 464,00
			276 " I.úsek		276,000		
			181 " II.úsek		181,000		
			0 " III.úsek		0,000		
		ob	Součet		457,000		
27	592	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	461,570	88,00	40 618
			457 * 1,01		461,570		
28	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,710	1 800,00	24 678,00
			ob*0,03		13,710		
29	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	1 839,000	45,00	82 755,00
		vp			1 839,000		
		997	Přesun sutě				203 730,00
30	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 829,806	20,00	36 596
			1829,806		1 829,806		
		s	Součet		1 829,806		
31	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 829,806	6,00	10 979
			s		1 829,806		
32	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	924,808	15,00	13 872
			s		1 829,806		
			-ar		-904,998		
			Součet		924,808		
33	001	171201201.6	Uložení suti na skládky	t	1 829,806	10,00	18 298
			s		1 829,806		
34	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce OBJEDNATELE (skládkovné) - ASF.RECYKLÁT NEOCEŇOVAT	t	904,998	0,00	0,00
			904,998		904,998		
		ar	Součet		904,998		
35	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu - suti na skládce (skládkovné)	t	924,808	80,00	73 985
			s		1 829,806		
			-ar		-904,998		
			Součet		924,808		
36	R	R pol.1	DIO a zabezpečení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
		998	Přesun hmot				36 588,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Čáslav - oprava MK ul. Tyršova
Objekt: Místní komunikace

Objednatel: Město Čáslav

Zhotovitel:

Místo: Čáslav

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 524,504	24,00	36 588

Celkem

4 362 474,00